
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Львів

(населений пункт)

від «31» серпня 2024 року №С-643

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2024 році та рішення приймальної комісії від «31» серпня 2024 
року, протокол №18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

В.о. ректора Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2024 року 
№ С-643

291 Міжнародні відносини, суспільні комунікації 
та регіональні студії Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14430761 1355130 Бережна Марія Сергіївна
014851 B24 21.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0066636 Зовнішня 
політика і 
національна 
безпека

129,600

2 14318719 1355130 Жучковський Назарій Миколайович
163323 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

2024р. - 0010824 Зовнішня 
політика і 
національна 
безпека

168,000

3 14512485 1355130 Заячук Анастасія Мирославівна
146592 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0179489 Зовнішня 
політика і 
національна 
безпека

153,400

1



4 14413308 1355130 Катаєв Олександр Володимирови
ч

010767 B24 03.04.2024 
Диплом бакалавра

Зовнішня 
політика і 
національна 
безпека

164,400

5 14460152 1355130 Косінська Діана Сергіївна
146634 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0208745 Зовнішня 
політика і 
національна 
безпека

160,800

6 14501617 1355130 Кука Софія Петрівна
156987 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0151102 Зовнішня 
політика і 
національна 
безпека

166,600

7 14443704 1355130 Лісова Ірина Леонідівна
064145 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0052357 Зовнішня 
політика і 
національна 
безпека

139,800

8 14390262 1355130 Літнарович Богдана Олегівна
064136 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0017901 Зовнішня 
політика і 
національна 
безпека

152,600

9 14403963 1355130 Мицак Анастасія Зорянівна
157019 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0043316 Зовнішня 
політика і 
національна 
безпека

143,000

10 14446937 1355130 Пижевська Марія Василівна
146581 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0258640 Зовнішня 
політика і 
національна 
безпека

135,200

11 14244392 1355130 Попович Олеся Романівна
148018 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0096066 Зовнішня 
політика і 
національна 
безпека

156,100

12 14276757 1355130 Рубаняк Оксана Володимирівна
097081 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Зовнішня 
політика і 
національна 
безпека

154,800

2



13 14394715 1355130 Сава Ірина Ігорівна
111611 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0136127 Зовнішня 
політика і 
національна 
безпека

154,300

14 14511941 1355130 Самочкіна Аліна Володимирівна
014238 B21 30.04.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0078501 Зовнішня 
політика і 
національна 
безпека

144,600

15 14366722 1355130 Сидорук Анастасія Григорівна
064146 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0017614 Зовнішня 
політика і 
національна 
безпека

153,500

16 14426521 1355130 Стадницька Тетяна Андріївна
160513 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0130622 Зовнішня 
політика і 
національна 
безпека

155,900

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2024 року 
№ С-643

293 Міжнародне право Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14349116 1355131 Гаазе Марія Степанівна 006388 BC 26.06.1999 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0239451 Міжнародне 
право

150,600

2 14404318 1355131 Гриник Наталія Романівна 146568 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0074590 Міжнародне 
право

126,800

3 14303318 1355131 Дух Уляна Зіновіївна 43516731 BK 05.06.2012 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0176448 Міжнародне 
право

130,700

4 14383072 1355131 Захарук Єлизавета Олександрівна 027853 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0018404 Міжнародне 
право

141,300

5 14437880 1355131 Зінько Іванна-Ярина Романівна 152246 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0086913 Міжнародне 
право

154,300

6 14337887 1355131 Красовська Вікторія Юріївна 109001 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0044513 Міжнародне 
право

138,400

4



7 14326680 1355131 Крупач Анастасія Іванівна 146569 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0132472 Міжнародне 
право

138,600

8 14274150 1355131 Лісова Ангеліна Вячеславівна 076651 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0092447 Міжнародне 
право

131,100

9 14319237 1355131 Лутак Діана Ігорівна 153587 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0151018 Міжнародне 
право

130,000

10 14439645 1355131 Марич Іван Вікторович 146505 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0079548 Міжнародне 
право

130,000

11 14308174 1355131 Мірошник Анастасія Андріївна 114925 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0228391 Міжнародне 
право

126,300

12 14408001 1355131 Половчак Юлія Романівна 063326 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0180852 Міжнародне 
право

124,000

13 14416369 1355131 Савків Вікторія Ігорівна 066863 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0041983 Міжнародне 
право

148,600

14 14391924 1355131 Слюсарчук Анастасія Василівна 146482 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0012487 Міжнародне 
право

142,200

15 14517320 1355131 Топоркова Дар`я Максимівна 038603 B24 29.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0021119 Міжнародне 
право

129,300

16 14453695 1355131 Юринець Софія Андріївна 146520 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0088080 Міжнародне 
право

157,300

5


